
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште  (''Службени гласник 

Града Врања'', бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 15.04.2024.године, донела је: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ 

ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЈП „ТРГОВИШТЕ ИН“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Даје се сагласност на измену Финансијског плана пословања за 2024. 

годину  ЈП „Трговиште ИН“ Трговиште. 

Члан 2. 

Средства из члана 1.одлуке обезбеђена су Одлуком о измени и допуни 

одлуке о буџету општине Трговиште број 400-9/2024 од 15.04.2024 године. 

 

Члан 3. 

                 Одлука ступа на снагу даном доношења . 

 

                                                       Члан 4. 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 15.04.2024 године, број 400-9-1/2024 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 

___________________________ 

                                                                                  Андријана Филиповић Митић 

 


